[image: ]
２０２３年１０月吉日
国際ロータリー第 2790 地区
ロータリークラブ
ローターアクトクラブ
会長・幹事 各位
国 際 ロ ー タ リ ー第 2790 地区
ガ 　バ　 ナ 　ー 　 鵜沢　和広
地 区 大 会 会 長 　 綱島　照雄
 		　地区大会実行委員長 　鈴木　章浩

拝啓 錦秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素格別なご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます
この度、10 月２１ 日・２２ 日に行われました国際ロータリー第 2790 地区 地区大会
開催に際し、ご報告と心より御礼を申し上げます。

RI会長代理に　李　東建様をお招きし、お陰様で地区内外から多くのロータリー関係者の参加をいただき、盛況のうちに大会を終えることができました。
これもひとえに、会員皆様の温かいご支援の賜物と心より感謝いたしております。

当日は配布いたしました地区大会冊子、並びに会場にて映写の内容に誤植、不手際がございました。
クラブ様、会員様にはご不快なお思いをさせてしまいました事、心よりお詫び申し上げます。今後、このような事が無き様重々に気を引き締めて参りますのでどうかお許し頂きますようお願い申し上げます。

これからも会員皆様の温かいご支援・ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
皆様の益々のご健康とご活躍を祈念しつつ、略儀ながら書中をもって御礼のご挨拶を述べさせていただきます。
敬具
image1.emf
2023-24年度

ガバナー　鵜沢　和広

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

2023-24

GOVERNOR　KAZUHIRO UZAWA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790